
静病会第 18号 

令和 7年 2月 21日 

 

取引業者各位 

静岡赤十字病院  

 

令和 7・8・9年度（2025・2026・2027 年度）の一般競争（指名競争） 

入札参加資格審査申請書類の提出について 

 

 

日頃より当院の活動に御理解と御協力をいただき厚く御礼申し上げます。 

このことについて、先般審査いたしました一般競争（指名競争）入札参加資格

審査申請書の有効期限が本年 3月末と近づいてまいりました。 

つきましては、更新にあたり下記書類準備の上、提出をお願いいたします。ま

た、現在登録がなく来年度から資格登録希望の場合も同様に下記書類の提出を

お願いいたします。 

 

記 

 

(1) 担当部局 

〒420-0853 所在地 静岡県静岡市葵区追手町 8番 2号 

施設名：静岡赤十字病院 

担当者：会計課 用度係 池田 

T E L：054-254-4311（代表） 

F A X：054-273-0656 

e-mail：youdo@shizuoka-med.jrc.or.jp 

 

(2) 資格審査に係る書類の提出期間等 

期 間  令和 7年 2月 21日（金）から令和 7年 3月 31日（月） 

※万が一、期限に間に合わない場合は別途ご連絡ください 

土・日・祭日を除く午前 8時 30分から午後 4時 30分まで 

提出方法   郵送または上記（1）まで持参 

 

※各種申請書は、当院ホームページ右上の 医療関係者の方 ⇒ 入札情報より 

 ダウンロードをお願いいたします。 


